UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 23, DE 19 DE AGOSTO DE 2016.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, considerando a decisão do Conselho

Administrativo – CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados o Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, na Classe

Assistente, Nível I, Regime de Trabalho de quarenta horas semanais (T-40), para provimento

de 01(uma) vaga na área Biofísica e Fisiologia, conforme disposições contidas no Edital Nº 10,

de 23/05/2016, publicado no DOU nº 99 de 25/05/2016, seção 3, página 59.

Área:Biofísica e Fisiologia
Classe: Assistente, Nível I. Regime de Trabalho: T-40

CANDIDATO (A) MÉDIA RESULTADO

Maercio Mota de Souza 86,38 APROVADO E CLASSIFICADO

Jéssica Costa Leite 69,34 APROVADA

Morgana de Araújo Evangelista 59,05 APROVADA

Patrício Marques de Souza

Diretor